
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 02:09:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo/Ano: 25/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
INSTALAÇÃO DE BOMBA E LIMPEZA DE POÇO ARTESIANO
Resumo:
INSTALAÇÃO DE BOMBA E LIMPEZA DE POÇO ARTESIANO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 Novo edital Baixar

17/10/2022 00:00:00 Aviso de suspensão Baixar

30/09/2022 00:00:00 Novo edital Baixar

30/09/2022 00:00:00 Aviso de reabertura Baixar

14/09/2022 00:00:00 Aviso de suspensão Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/pinstalacao-de-bomba-e-limpeza-de-poco-artesianop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32b1766656286a16f9f3ba5e34ed98a1.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96f7041eb1854482e3540225ed4afba6.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a9be966d303475609f8ff53304cd1c0.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72d37ec066dd45d9def3dd6a3ea24741.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d2e13efbdb1f7acaae34196f4dafb2e.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/09/2022 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9ccddcf8e52e2eeec526ef401e9eec5.pdf

